[image: image1.png]

2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.07.2023

	№
	372-П

	г. Киров

О признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Кировской области

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Правительства Кировской области:
1.1. От 28.12.2012 № 189/901 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению управлением ветеринарии Кировской области государственной услуги по регистрации специалистов в области ветеринарии, не являющихся уполномоченными лицами органов и организаций, входящих в систему Государственной ветеринарной службы Российской Федерации, занимающихся предпринимательской деятельностью в области ветеринарии».
1.2. От 14.10.2013 № 231/660 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 28.12.2012 № 189/901».

1.3. От 07.05.2015 № 37/233 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 28.12.2012 № 189/901».

1.4. От 18.08.2015 № 55/514 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 28.12.2012 № 189/901».

1.5. От 29.01.2016 № 81/26 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 28.12.2012 № 189/901».

1.6. От 27.12.2018 № 604-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 28.12.2012 № 189/901».

1.7. От 13.06.2019 № 297-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 28.12.2012 № 189/901».

1.8. От 25.11.2020 № 633-П «О внесении изменения в постановление Правительства Кировской области от 28.12.2012 № 189/901».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Губернатор

Кировской области    А.В. Соколов
[image: image1.png]